
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар   

«Детский сад комбинированного вида «Сказка»   
   

   

ПРИКАЗ   

   

от « 07 » 09. 2018 г.                                                                            № 307/1-Д  

«О внесении изменений в Положение о сайте ДОО»   

         Во исполнение приказа департамента образования муниципального 
образования город Краснодар от 05.09.2018 № 1508 «О внесении изменений в 
приказ департамента образования от 27.02.2012 № 106 «Об утверждении 
Положения о сайте образовательного учреждения муниципального образования 
город Краснодар» 

ПРИКАЗЫВАЮ:   

1. Внести изменения в Положение о сайте МАДОУ МО г.Краснодар 

«Детский сад «Сказка».  

2. Дмитровой О.А. – ответственному администратору сайта МАДОУ МО 

г.Краснодар «Детский сад «Сказка» разместить всю необходимую информацию 

согласно Положению, осуществлять контроль за информацией, размещенной на 

сайте образовательной организации.   

   

Заведующий МАДОУ МО г.Краснодар   

«Детский сад «Сказка»                                                                     И.И.Богатырь 

 

С приказом ознакомлена:                                                                 О.А.Дмитрова  


